様式第3号(第8条関係)

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
振興会
会長
彦根市立学校体育施設利用許可書
学校体育施設の利用について、下記のとおり許可します。

記

	団体名

	責任者
	氏名

	住所

	連絡先
	　電話

	利用場所
	　1　運動場(全・1／2・その他　　　)　　2　体育館(全・1／2)　　3　武道場

	利用目的

	利用日時

年　　月　　日(　　)　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分
年　　月　　日(　　)　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分
年　　月　　日(　　)　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分
年　　月　　日(　　)　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分
年　　月　　日(　　)　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	利用人数
	児童(小学生)
	人
	合計
	人

	生徒(中学生)
	人

	一　　　　般
	　人

	借用希望用具

	　許可条件
　1　彦根市立学校体育施設の開放に関する規則および彦根市立学校体育施設開放要綱の規定を遵守
すること。
　2　許可を受けていない体育施設その他の学校施設に立ち入らないこと。ただし、附帯施設(足洗場
および便所)を除く。
　3　利用者は、利用中に生じた事故については、一切の責任を負うものとする。
4　利用後の清掃は、利用者が行うこと。